BBVA

COLEGIO NWL CORREGIDORA SC
LIBRAMIENTO SUR PONIENTE KM 7 500
OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CAT
CORREGIDORA

QRO MEXICO CP 76907

DOMICILIO FISCAL

LIBRAMIENTO SUR PONIENTE KM 7 500

OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CAT

CORREGIDORA QRO CP 76907

Informacion Financiera

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/7

Periodo
Fecha de Corte
No. de Cuenta
No. de Cliente
RF.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2023 AL 31/01/2023

31/01/2023

0113606503

B9327991

CNC170918443

012680001136065038

SUCURSAL: 5724
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

QUERETARO EJERCITO REPUBLICANO
EJERCITO REPUBLICANO 129 COL. CARRETAS
MEX QU

QUERETARO
6167725

MONEDA NACIONAL




